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Tamallulipas

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos
de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencién
y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicaciéon
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA

2022

109,445,463
0

0

0

0

161,006
13,988,053
21.158.103

0
74,138,301

58,429,598
31,680,031

448,500
19,172,648

O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOO OO

7,128,419

51,015,865

Estado de Flujos de Efectivo Consolidado

Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2022 y 2021

2021

14,093,055
0

0

0

0

145,009

0
12.614.232

0
1,333,814

53,074,884
33,004,204

533,007
17,745,817

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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1,791,85

-38,981,829

(Cifras en Pesos)

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

CUENTA PUBLICA
CONSOLIDADA

2022

1,444,405
0
0
1,444,405

10,098,391
5,943,977
640.162
3,514,252

-8,653,986

48,566,898
0
0
0
48,566,898

96,362,441
0
0
0
96,362,441

-47,795,543

-5,433,664

12,026,321
6,592,657

2022

2021

9,571,216
7,788,096

0
1,783,120

25,685,440
0

109.558
25,575,882

-16,114,224

54,132,562
0
o]
o]
54,132,562

601,417
0
0
[¢]
601,417

53,531,145

-1,564,908

13,591,229
12,026,321




